
 

Uchwała Nr 128/1109/10 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 8 kwietnia 2010 roku 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictw 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) w związku z art. 98 ustawy Kodeks cywilny 

i art. 86 ustawy Kodeks postępowania cywilnego.  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Postanawia się udzielić pełnomocnictw procesowych Panu Leszkowi Malińskiemu – Sekretarzowi 

Powiatu Gostyńskiego, do występowania w imieniu Powiatu Gostyńskiego, przed sądami 

powszechnymi I i II instancji, w sprawach o zapłatę kwot nadpłaconych części opłat komunikacyjnych, 

wniesionych z powództw: 

1) (…),  

2) (…),  

3) (…),  

… 

32) (…). 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście działającemu łącznie z Wicestarostą lub innym Członkiem 

Zarządu.  

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Grzegorz Józefowski   ......................................... 

2. Kazimierz Musielak      ......................................... 

3. Jerzy Ptak                    ......................................... 

4. Janusz Sikora              .......................................... 

 


